CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
toa: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.brTelefone: (37) 3371-1551 /1384

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL:

INDICAÇÃO N° 031/2023

O Vereador abaixo subscrito, no uso das atribuições e prerrogativas regimentais, em
especial aquelas previstas no art. 136 do Regimento Interno, vem respeitosamente apresentar a
V. Exa. a presente Proposição na forma de Indicação:

“SOLICITA QUE SEJA CONSTRUÍDO VARANDA OU TOLDO NO PSF JOAQUIM GOULART
ARAÚJO, DA COMUNIDADE RURAL DE PENEDOS”.

JUSTIFICATIVA:

O Vereador abaixo subscrito vem através desta Indicação, solicitar ao Chefe do Poder

Executivo, que seja construído varanda ou toldo no PSF Joaquim Goulart de Araújo, da

Comunidade Rural de Penedos, a fim de proteger os usuários do sol e das intempéries climáticas.

Desta forma, aguardamos resposta conforme previsto no § 4o do art. 136 do Regimento

Interno desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Piumhi-MG, 06 de fevereiro de 2023.

JOSÉ ANTÔNIO |
Vereadoi

RGO JUNIOR
-2024

http://www.piumhi.mg.leg.br